
KOLEJE UK, FAKULTA TĚLESNÉ VÝCHOVY A SPORTU
NÁVRH INTERIÉRU REFERENČNÍHO POKOJE STUDENTKÝCH KOLEJÍ

formát:

datum:

měřítko:

č.výkresu:

vypracoval:

návrh:

akce:

výkres:

investor:

VIZUALIZACE

projekt:

2xA4

09/2019

Jitka Kubešová

Ing.Petra Šmejkalová

UK FTVS
José Mártího 269/31,
Praha 6

NÁVRH INTERIÉRU REFERENČNÍHO POKOJE  STUDENTSKÝCH KOLEJÍ

KOLEJE UK FAKULTA TĚLESNÉ VÝCHOVY A SPORTU V-A1



formát:

datum:

měřítko:

č.výkresu:

vypracoval:

návrh:

akce:

výkres:

investor:

VIZUALIZACE

projekt:

2xA4

09/2019

Jitka Kubešová

Ing.Petra Šmejkalová

UK FTVS
José Mártího 269/31,
Praha 6

NÁVRH INTERIÉRU REFERENČNÍHO POKOJE  STUDENTSKÝCH KOLEJÍ

KOLEJE UK FAKULTA TĚLESNÉ VÝCHOVY A SPORTU V-A1



formát:

datum:

měřítko:

č.výkresu:

vypracoval:

návrh:

akce:

výkres:

investor:

VIZUALIZACE

projekt:

2xA4

09/2019

Jitka Kubešová

Ing.Petra Šmejkalová

UK FTVS
José Mártího 269/31,
Praha 6

NÁVRH INTERIÉRU REFERENČNÍHO POKOJE  STUDENTSKÝCH KOLEJÍ

KOLEJE UK FAKULTA TĚLESNÉ VÝCHOVY A SPORTU V-A2



formát:

datum:

měřítko:

č.výkresu:

vypracoval:

návrh:

akce:

výkres:

investor:

VIZUALIZACE

projekt:

2xA4

09/2019

Jitka Kubešová

Ing.Petra Šmejkalová

UK FTVS
José Mártího 269/31,
Praha 6

NÁVRH INTERIÉRU REFERENČNÍHO POKOJE  STUDENTSKÝCH KOLEJÍ

KOLEJE UK FAKULTA TĚLESNÉ VÝCHOVY A SPORTU V-A3



KONTEJNER
450/600 mm

PSACÍ STŮL

ZVÝŠENÉ PATRO
ODKLÁDACÍ PROSTOR
TAŠKY, LYŽE ATD.

HÁČKY NA KABÁTY LŮŽKO - MATRACE 900x2000 mm

5335

85
850 850 1400

100

418

400

700

30
0

75
0

60
0

50
18

60
0

18

13
20

26
0

62
0

13
20

1400 100500

LEDNICE - POLICE

OBLÁZKOVĚ ŠEDÁ U201ST9 EGGER
31

8

600

formát:

datum:

měřítko:

č.výkresu:

vypracoval:

návrh:

akce:

výkres:

investor:

SPECIFIKACE NÁBYTKU

projekt:

2xA4

09/2019

1:30

Jitka Kubešová

Ing.Petra Šmejkalová

UK FTVS
José Mártího 269/31,
Praha 6

NÁVRH INTERIÉRU REFERENČNÍHO POKOJE  STUDENTSKÝCH KOLEJÍ

KOLEJE UK FAKULTA TĚLESNÉ VÝCHOVY A SPORTU

POZNÁMKA

- VÝROBNÍ DOKUMENTACI, VZORKY MATERIÁLŮ A ZPŮSOB OPRACOVÁNÍ JE NUTNO PŘEDLOŽIT PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY K ODSOUHLASENÍ

- VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNÉ ZAMĚŘIT NA MÍSTĚ, POKUD NEBYLO DOHOD NUTO JINAK

- VŠECHNY NÁBYTKOVÉ KUSY BUDOU VE STYKU S PODLAHOU PODLOŽENY PLSTĚNÝMI KLUZÁKY

PSACÍ STŮL LEVÝ

PSACÍ STŮL PRAVÝ

POJÍZDNÝ ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER

OTEVŘENÉ POLICE

POPISOZN.

A1

A2

A3

A4

A5

A6

A8

TABULKA PRVKŮ

A7

A9

A10

S1 ŽIDLE

KS

1

P1 LŮŽKO

K1 KONSTRUKCE PATRA

1

2

2

1

1

1

1

4

2

2

2

1

D1 MATRACE

D2 MAGNETICKÁ POPISOVACÍ TABULE

D3 LEDNICE S MRAZÁKEM

D4 ŽALUZIE HORIZONTÁLNÍ

2

2

1

2

D5 GARNÝŽE 2

PŮDORYS M 1:30

PŮDORYS

01-01

98
8

MARMARA BLUE 5515BS KRONOSPAN (VARIANTA)

ORANGE 0132BS KRONOSPAN (VARIANTA)

AKÁCIE H1277T9 EGGER

ONYXOVĚ ŠEDÁ U960T9 EGGER

LIMEGRASS 5519BS KRONOSPAN

40
0



35
00

23
00

35
00

50
12

00

86
0

50
0

1825
0

1825
0

1825
0

36

86
0

26
1

1826
1

80
0

75
0

75
0

38
0

21
0

52
0

ZÁSLEP 70 MM

KONTEJNER - 3x ZÁSUVKA

MAGNETICKÁ NÁSTĚNKA
900/ 600 mm

PANEL ZA POSTELÍVLOŽENÉ PATROVLOŽENÉ PATRO
KOVOVÁ KONSTRUKCE,
VÝPLŇ SÍŤ

OSVĚTLENÍ - LED PÁSEK

formát:

datum:

měřítko:

č.výkresu:

vypracoval:

návrh:

akce:

výkres:

investor:

SPECIFIKACE NÁBYTKU

projekt:

2xA4

09/2019

1:30

Jitka Kubešová

Ing.Petra Šmejkalová

UK FTVS
José Mártího 269/31,
Praha 6

NÁVRH INTERIÉRU REFERENČNÍHO POKOJE  STUDENTSKÝCH KOLEJÍ

KOLEJE UK FAKULTA TĚLESNÉ VÝCHOVY A SPORTU

POZNÁMKA

- VÝROBNÍ DOKUMENTACI, VZORKY MATERIÁLŮ A ZPŮSOB OPRACOVÁNÍ JE NUTNO PŘEDLOŽIT PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY K ODSOUHLASENÍ

- VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNÉ ZAMĚŘIT NA MÍSTĚ, POKUD NEBYLO DOHOD NUTO JINAK

- VŠECHNY NÁBYTKOVÉ KUSY BUDOU VE STYKU S PODLAHOU PODLOŽENY PLSTĚNÝMI KLUZÁKY

POHLED A M 1:30 POHLED B M 1:30

POHLED A, POHLED B

01-02

LŮŽKO
ÚLOŽNÝ PROSTOR ZÁSUVKA

ULOŽEÍ TRAFA

VYPÍNAČ PRO LED PÁSEK 

ZAFRÉZOVANÝ ZE SPODU SKŘÍŇKY

PROSTOR PRO
VOLNĚ STOJÍCÍ LEDNICI

20



35
00

23
00

35
00

50
11

50

75
0

75
0

38
0

21
0

52
0

50
0

20
00

50

10
50

11
00

POLICE NA BOTYKONTEJNER - 3x ZÁSUVKA

TYČ NA RAMÍNKAMAGNETICKÁ NÁSTĚNKA
900/ 600 mm

PANEL ZA POSTELÍ

VLOŽENÉ PATROOSVĚTLENÍ - LED PÁSEKGARNÝŽHORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE

formát:

datum:

měřítko:

č.výkresu:

vypracoval:

návrh:

akce:

výkres:

investor:

SPECIFIKACE NÁBYTKU

projekt:

2xA4

09/2019

1:30

Jitka Kubešová

Ing.Petra Šmejkalová

UK FTVS
José Mártího 269/31,
Praha 6

NÁVRH INTERIÉRU REFERENČNÍHO POKOJE  STUDENTSKÝCH KOLEJÍ

KOLEJE UK FAKULTA TĚLESNÉ VÝCHOVY A SPORTU

POZNÁMKA

- VÝROBNÍ DOKUMENTACI, VZORKY MATERIÁLŮ A ZPŮSOB OPRACOVÁNÍ JE NUTNO PŘEDLOŽIT PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY K ODSOUHLASENÍ

- VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNÉ ZAMĚŘIT NA MÍSTĚ, POKUD NEBYLO DOHOD NUTO JINAK

- VŠECHNY NÁBYTKOVÉ KUSY BUDOU VE STYKU S PODLAHOU PODLOŽENY PLSTĚNÝMI KLUZÁKY

POHLED C M 1:30 POHLED D M 1:30

POHLED C, POHLED D

01-03

ULOŽEÍ TRAFA

VYPÍNAČ PRO LED PÁSEK 

ZAFRÉZOVANÝ ZE SPODU SKŘÍŇKY

20



formát:

datum:

měřítko:

č.výkresu:

vypracoval:

návrh:

akce:

výkres:

investor:

SPECIFIKACE NÁBYTKU

projekt:

2xA4

09/2019

1:10

Jitka Kubešová

Ing.Petra Šmejkalová

UK FTVS
José Mártího 269/31,
Praha 6

NÁVRH INTERIÉRU REFERENČNÍHO POKOJE  STUDENTSKÝCH KOLEJÍ

KOLEJE UK FAKULTA TĚLESNÉ VÝCHOVY A SPORTU

A1 - PSACÍ STŮL LEVÝ

02-01

A1 - PSACÍ STŮL LEVÝ

POHLED M 1:10

PŮDORYS M 1:10

ŘEZ M 1:10

PROVEDENÍ

- ZDVOJENÁ LTD AKÁCIE LAKELAND SVĚTLÁ H1277 ST9 EGGER 36 MM + ABS  HRANY
- STOLOVÁ PODNOŽ - LTD AKÁCIE LAKELAND SVĚTLÁ 18 MM + ABS  HRANY
- STOLOVÉ NOHY - NEREZ, 60X60 MM, 231532, DEMOS

ELEKTRICKÁ PRŮCHODKA - KOVOVÁ 80 MM, HLINÍK 11617, DEMOS

POZNÁMKA

- VÝROBNÍ DOKUMENTACI, VZORKY MATERIÁLŮ A ZPŮSOB OPRACOVÁNÍ JE NUTNO PŘEDLOŽIT PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY K ODSOUHLASENÍ

- VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNÉ ZAMĚŘIT NA MÍSTĚ, POKUD NEBYLO DOHOD NUTO JINAK

- VŠECHNY NÁBYTKOVÉ KUSY BUDOU VE STYKU S PODLAHOU PODLOŽENY PLSTĚNÝMI KLUZÁKY

1500

75
0

60 1380 60

60
63

0
60

18

1500

75
0

60 1380 60

40
0

36

18

750
630 6060

75
0

40
0

36

VLOŽENÁ LTD 18 mm

VLOŽENÁ LTD 18 mm

VLOŽENÁ LTD 18 mm

STOLOVÉ NOHY 60x60 mm

PŘÍPADNÉ POSUNUTÍ
NOHOU DLE TRUBEK TOPENÍ

EL. PRŮCHODKA
     80 MM

-

PRŮCHODKA

250
80



formát:

datum:

měřítko:

č.výkresu:

vypracoval:

návrh:

akce:

výkres:

investor:

SPECIFIKACE NÁBYTKU

projekt:

2xA4

09/2019

1:10

Jitka Kubešová

Ing.Petra Šmejkalová

UK FTVS
José Mártího 269/31,
Praha 6

NÁVRH INTERIÉRU REFERENČNÍHO POKOJE  STUDENTSKÝCH KOLEJÍ

KOLEJE UK FAKULTA TĚLESNÉ VÝCHOVY A SPORTU

A2 - PSACÍ STŮL PRAVÝ

02-02

A2 - PSACÍ STŮL PRAVÝ

PROVEDENÍ

- ZDVOJENÁ LTD AKÁCIE LAKELAND SVĚTLÁ H1277 ST9 EGGER 36 MM + ABS HRANY
- STOLOVÁ PODNOŽ - LTD AKÁCIE LAKELAND SVĚTLÁ 18 MM + ABSHRANY
- STOLOVÉ NOHY - NEREZ,  60X60 MM, 231532 DEMOS

ELEKTRICKÁ PRŮCHODKA - KOVOVÁ 80 MM, HLINÍK 11617, DEMOS

POZNÁMKA

- VÝROBNÍ DOKUMENTACI, VZORKY MATERIÁLŮ A ZPŮSOB OPRACOVÁNÍ JE NUTNO PŘEDLOŽIT PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY K ODSOUHLASENÍ

- VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNÉ ZAMĚŘIT NA MÍSTĚ, POKUD NEBYLO DOHOD NUTO JINAK

- VŠECHNY NÁBYTKOVÉ KUSY BUDOU VE STYKU S PODLAHOU PODLOŽENY PLSTĚNÝMI KLUZÁKY

ŘEZ M 1:10

750
630 6060

75
0

40
0

36

POHLED M 1:10

PŮDORYS M 1:10

1500

75
0

60138060

60
63

0
60

18

1500

75
0

60138060

40
0

36

18

VLOŽENÁ LTD 18 mm

VLOŽENÁ LTD 18 mm

STOLOVÉ NOHY 60x60 mm

PŘÍPADNÉ POSUNUTÍ
NOHOU DLE TRUBEK TOPENÍ

VLOŽENÁ LTD 18 mm

250

80

PRŮCHODKA

EL. PRŮCHODKA
     80 MM

-



formát:

datum:

měřítko:

č.výkresu:

vypracoval:

návrh:

akce:

výkres:

investor:

SPECIFIKACE NÁBYTKU

projekt:

2xA4

09/2019

1:10

Jitka Kubešová

Ing.Petra Šmejkalová

UK FTVS
José Mártího 269/31,
Praha 6

NÁVRH INTERIÉRU REFERENČNÍHO POKOJE  STUDENTSKÝCH KOLEJÍ

KOLEJE UK FAKULTA TĚLESNÉ VÝCHOVY A SPORTU

A3 - POJÍZDNÝ ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER

02-03

A3 - POJÍZDNÝ ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER

POHLED M 1:10

PŮDORYS M 1:10

ŘEZ M 1:10

PROVEDENÍ

- KORPUSY - LTD OBLÁZKOVĚ ŠEDÁ U201 ST9 EGGER 18 MM + ABS HRANY
- DVÍŘKA - LTD OBLÁZKOVĚ ŠEDÁ U201 ST9 EGGER 18 MM + AB HRANY
- ÚCHYTKY - ZAFRÉZOVANÉ, NEREZ, 2042-197ZN21, SIRO
- NÁBYTKOVÁ KOLEČKA - PLASTOVÁ ČERNÁ
- PLNOVÝSUVY BLUM MOVENTO

POZNÁMKA

- VÝROBNÍ DOKUMENTACI, VZORKY MATERIÁLŮ A ZPŮSOB OPRACOVÁNÍ JE NUTNO PŘEDLOŽIT PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY K ODSOUHLASENÍ

- VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNÉ ZAMĚŘIT NA MÍSTĚ, POKUD NEBYLO DOHOD NUTO JINAK

- VŠECHNY NÁBYTKOVÉ KUSY BUDOU VE STYKU S PODLAHOU PODLOŽENY PLSTĚNÝMI KLUZÁKY

450

60
0

582

60
0

450

25
0

6060
18 18

67
8

67
8

20
0

15
0

600
18

ÚCHYTKA



formát:

datum:

měřítko:

č.výkresu:

vypracoval:

návrh:

akce:

výkres:

investor:

SPECIFIKACE NÁBYTKU

projekt:

2xA4

09/2019

1:10

Jitka Kubešová

Ing.Petra Šmejkalová

UK FTVS
José Mártího 269/31,
Praha 6

NÁVRH INTERIÉRU REFERENČNÍHO POKOJE  STUDENTSKÝCH KOLEJÍ

KOLEJE UK FAKULTA TĚLESNÉ VÝCHOVY A SPORTU

A4 - ŠATNÍ SKŘÍŇ

02-04

A4 - ŠATNÍ SKŘÍŇ

POHLED M 1:10 PŮDORYS M 1:10ŘEZ M 1:10

PROVEDENÍ

- KORPUSY - LTD AKÁCIE LAKELAND SVĚTLÁ H1277 ST9 EGGER 18 MM + ABS HRANY
- DVÍŘKA - LTD OBLÁZKOVĚ ŠEDÁ U201 ST9 EGGER 18 MM + ABS HRANY
- ÚCHYTKY - ZAFRÉZOVANÉ, NEREZ, 2042-197ZN21, SIRO
- ŠATNÍ TYČ - CHROM OVÁL DEMOS
- ZÁDA SOLOLAK - OBLÁZKOVĚ ŠEDÁ

REKTIFIKAČNÍ NOHA KORECT 70 MM

POZNÁMKA

- VÝROBNÍ DOKUMENTACI, VZORKY MATERIÁLŮ A ZPŮSOB OPRACOVÁNÍ JE NUTNO PŘEDLOŽIT PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY K ODSOUHLASENÍ

- VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNÉ ZAMĚŘIT NA MÍSTĚ, POKUD NEBYLO DOHOD NUTO JINAK

- VŠECHNY NÁBYTKOVÉ KUSY BUDOU VE STYKU S PODLAHOU PODLOŽENY PLSTĚNÝMI KLUZÁKY

22
00

35
0

70
30

0
30

0
26

0
26

0
30

0
36

0

10
00

850

VOLNÉ POLICE
STAVITELNÉ

VOLNÉ POLICE
STAVITELNÉ

VOLNÉ POLICE
STAVITELNÉ

VOLNÉ POLICE
STAVITELNÉ

PEVNÁ POLICE

582
18

850

60
0ŠATNÍ TYČ

CHROM/OVÁL

18
57

2
5

5

18
396

18
400

18

NALOŽENÁ DVÍŘKA

SOLOLAK

LTD

36
0

70
13

50
35

0
70

ÚCHYTKA

REKTIFIKAČNÍ NOHY

-

~85

ROHOVÝ SPOJNÝ A4, A5

ZÁSLEP ~85 MM



formát:

datum:

měřítko:

č.výkresu:

vypracoval:

návrh:

akce:

výkres:

investor:

SPECIFIKACE NÁBYTKU

projekt:

2xA4

09/2019

1:10

Jitka Kubešová

Ing.Petra Šmejkalová

UK FTVS
José Mártího 269/31,
Praha 6

NÁVRH INTERIÉRU REFERENČNÍHO POKOJE  STUDENTSKÝCH KOLEJÍ

KOLEJE UK FAKULTA TĚLESNÉ VÝCHOVY A SPORTU

A5 - POLICOVÁ SKŘÍŇKA, ČÁSTEČNĚ UZAVŘENÁ

02-05

A5 - POLICOVÁ SKŘÍŇKA, ČÁSTEČNĚ UZAVŘENÁ

POHLED M 1:10 PŮDORYS M 1:10ŘEZ M 1:10

PROVEDENÍ

- KORPUSY - LTD OBLÁZKOVĚ ŠEDÁ U201 ST9 EGGER 18 MM + ABS  HRANY
- DVÍŘKA - LTD OBLÁZKOVĚ ŠEDÁ U201 ST9 EGGER + ABS  HRANY
- ÚCHYTKY - ZAFRÉZOVANÉ, NEREZ, 2042-197ZN21, SIRO
- ZÁDA SOLOLAK - OBLÁZKOVĚ ŠEDÁ

REKTIFIKAČNÍ NOHA KORECT 70 MM

79
0

26
1

18
26

1
80

0

POZNÁMKA

- VÝROBNÍ DOKUMENTACI, VZORKY MATERIÁLŮ A ZPŮSOB OPRACOVÁNÍ JE NUTNO PŘEDLOŽIT PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY K ODSOUHLASENÍ

- VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNÉ ZAMĚŘIT NA MÍSTĚ, POKUD NEBYLO DOHOD NUTO JINAK

- VŠECHNY NÁBYTKOVÉ KUSY BUDOU VE STYKU S PODLAHOU PODLOŽENY PLSTĚNÝMI KLUZÁKY

870

41
8

ZÁSLEP

418870

70

70

70

86
0

54
0

80
0

22
00

79
0

54
0

80
0

22
00

70

18
834

18

18
40

0

400
18

SOLOLAK

70

REKTIFIKAČNÍ NOHA

-

ÚCHYTKA

70

VOLNÁ POLICE

STAVITELNÁ



formát:

datum:

měřítko:

č.výkresu:

vypracoval:

návrh:

akce:

výkres:

investor:

SPECIFIKACE NÁBYTKU

projekt:

2xA4

09/2019

1:10

Jitka Kubešová

Ing.Petra Šmejkalová

UK FTVS
José Mártího 269/31,
Praha 6

NÁVRH INTERIÉRU REFERENČNÍHO POKOJE  STUDENTSKÝCH KOLEJÍ

KOLEJE UK FAKULTA TĚLESNÉ VÝCHOVY A SPORTU

A6 - OTEVŘENÉ POLICE

02-06

A6 - OTEVŘENÉ POLICE

POHLED M 1:10 PŮDORYS M 1:10ŘEZ M 1:10

PROVEDENÍ

- KORPUSY (STOJKY) - LTD OBLÁZKOVĚ ŠEDÁ U201 ST9 EGGER 18 MM + ABS HRANY
- POLICE - LTD OBLÁZKOVĚ ŠEDÁ U201 ST9 EGGER 18MM + ABS HRANY
- ZESÍLENÁ POLICE NAD LEDNICÍ - LTD OBLÁZKOVĚ ŠEDÁ U201 ST9 EGGER  36 MM
- VĚTRACÍ MŘÍŽKA NAD LEDNICÍ - 500X60MM, KARTÁČOVANÝ HLINÍK, 141625, DEMOS
- ZÁDA LTD - OBLÁZKOVĚ ŠEDÁ

86
0

50
0

36

POZNÁMKA

- VÝROBNÍ DOKUMENTACI, VZORKY MATERIÁLŮ A ZPŮSOB OPRACOVÁNÍ JE NUTNO PŘEDLOŽIT PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY K ODSOUHLASENÍ

- VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNÉ ZAMĚŘIT NA MÍSTĚ, POKUD NEBYLO DOHOD NUTO JINAK

- VŠECHNY NÁBYTKOVÉ KUSY BUDOU VE STYKU S PODLAHOU PODLOŽENY PLSTĚNÝMI KLUZÁKY

636

40
0

18

25
0

18

25
0

18

25
0

636

89
6

600

22
00

1818

20
0

60
0

18
600

18

18

89
6

22
00

600

18

13
04

13
04

382

6050

VĚTRACÍ MŘÍŽKA

60
50

500

VĚTRACÍ MŘÍŽKA



formát:

datum:

měřítko:

č.výkresu:

vypracoval:

návrh:

akce:

výkres:

investor:

SPECIFIKACE NÁBYTKU

projekt:

2xA4

09/2019

1:10

Jitka Kubešová

Ing.Petra Šmejkalová

UK FTVS
José Mártího 269/31,
Praha 6

NÁVRH INTERIÉRU REFERENČNÍHO POKOJE  STUDENTSKÝCH KOLEJÍ

KOLEJE UK FAKULTA TĚLESNÉ VÝCHOVY A SPORTU

A7 - UZAVŘENÁ POLICOVÁ SKŘÍŇKA

02-07

A7 - UZAVŘENÁ POLICOVÁ SKŘÍŇKA

POHLED M 1:10 PŮDORYS M 1:10ŘEZ M 1:10

PROVEDENÍ

- KORPUSY - LTD AKÁCIE LAKELAND SVĚTLÁ H1277 ST9 EGGER 18 MM + ABS HRANY
- DVÍŘKA - LTD OBLÁZKOVĚ ŠEDÁ U201 ST9 EGGER 18 MM + ABS HRANY
- ÚCHYTKY - ZAFRÉZOVANÉ, NEREZ, 2042-197ZN21, SIRO
- ZÁDA SOLOLAK - OBLÁZKOVĚ ŠEDÁ

REKTIFIKAČNÍ NOHA KORECT 70 MM70
10

30
11

00

POZNÁMKA

- VÝROBNÍ DOKUMENTACI, VZORKY MATERIÁLŮ A ZPŮSOB OPRACOVÁNÍ JE NUTNO PŘEDLOŽIT PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY K ODSOUHLASENÍ

- VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNÉ ZAMĚŘIT NA MÍSTĚ, POKUD NEBYLO DOHOD NUTO JINAK

- VŠECHNY NÁBYTKOVÉ KUSY BUDOU VE STYKU S PODLAHOU PODLOŽENY PLSTĚNÝMI KLUZÁKY

500

40
0

37
7

18
5

VOLNÉ POLICE
STAVITELNÉ

VOLNÉ POLICE
STAVITELNÉ

VOLNÉ POLICE
STAVITELNÉ

PEVNÁ POLICE

VOLNÉ POLICE
STAVITELNÉ

VOLNÉ POLICE
STAVITELNÉ

VOLNÉ POLICE
STAVITELNÉ

NALOŽENÁ DVÍŘKA

SOLOLAK

LTD

22
00

70
10

30
11

00

22
00

500 382
18

31
2

35
0

35
0

27
5

27
5

27
5

27
5

18

ÚCHYTKA

-

REKTIFIKAČNÍ NOHA 



formát:

datum:

měřítko:

č.výkresu:

vypracoval:

návrh:

akce:

výkres:

investor:

SPECIFIKACE NÁBYTKU

projekt:

2xA4

09/2019

1:10

Jitka Kubešová

Ing.Petra Šmejkalová

UK FTVS
José Mártího 269/31,
Praha 6

NÁVRH INTERIÉRU REFERENČNÍHO POKOJE  STUDENTSKÝCH KOLEJÍ

KOLEJE UK FAKULTA TĚLESNÉ VÝCHOVY A SPORTU

A8 - VĚŠÁKOVÁ STĚNA+POLICE NA BOTY

02-08

A8 - VĚŠÁKOVÁ STĚNA+POLICE NA BOTY

POHLED M 1:10 ŘEZ M 1:10

50
0

15
00

POZNÁMKA

- VÝROBNÍ DOKUMENTACI, VZORKY MATERIÁLŮ A ZPŮSOB OPRACOVÁNÍ JE NUTNO PŘEDLOŽIT PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY K ODSOUHLASENÍ

- VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNÉ ZAMĚŘIT NA MÍSTĚ, POKUD NEBYLO DOHOD NUTO JINAK

- VŠECHNY NÁBYTKOVÉ KUSY BUDOU VE STYKU S PODLAHOU PODLOŽENY PLSTĚNÝMI KLUZÁKY

PŮDORYS M 1:10

PROVEDENÍ

- KORPUSY - LTD AKÁCIE LAKELAND SVĚTLÁ H1277 ST9 EGGER 18 MM + ABS HRANY
- LAVICE NA BOTY ZESÍLENÁ LTD AKÁCIE LAKELAND SVĚTLÁ H1277 ST9 EGGER 36 MM + ABS HRANY,

POLICE LTD AKÁCIE 18 mm + ABS HRANY
- ŠATNÍ TYČ - TRUBKA 25 MM, NEREZ
- VĚŠÁČKY - NEREZ, 851/ZN4, SIRO
- ZÁDA LTD - LTD AKÁCIE LAKELAND SVĚTLÁ H1277 ST9 EGGER 18 MM + ABS HRANY

28
2

1285

40
0

36
1213

36

200200200200
18

467

12
50

22
00

1285 400

25

25
0

36
20

0
18

24
6

18

25
17

5

50
0

15
00

22
00

25
17

5

4x VĚŠÁK
4x VĚŠÁK

18

36
20

0
18

24
6

TRUBKA NEREZ
Ø25 mm

TRUBKA NEREZ
Ø25 mm



formát:

datum:

měřítko:

č.výkresu:

vypracoval:

návrh:

akce:

výkres:

investor:

SPECIFIKACE NÁBYTKU

projekt:

2xA4

09/2019

1:10

Jitka Kubešová

Ing.Petra Šmejkalová

UK FTVS
José Mártího 269/31,
Praha 6

NÁVRH INTERIÉRU REFERENČNÍHO POKOJE  STUDENTSKÝCH KOLEJÍ

KOLEJE UK FAKULTA TĚLESNÉ VÝCHOVY A SPORTU

A9 - OTEVŘENÉ ZAVĚŠENÉ SKŘÍŇKY

02-09

A9 - OTEVŘENÉ ZAVĚŠENÉ SKŘÍŇKY

POHLED M 1:10

PŮDORYS M 1:10

ŘEZ M 1:10

PROVEDENÍ

- KORPUSY (ZÁDA) - LTD LIME GRASS 5519 BS KRONOSPAN + ABS HRANY
- POLICE - LTD LIME GRASS 5519 BS KRONOSPAN 36 MM + ABS HRANY
- LED PÁSEK ZAFRÉZOVANÝ S KRYTEM 14,4 W/m, DENNÍ BÍLÁ, TRAFO, 

MECHANICKÝ NÁBYTKOVÝ VYPÍNAČ, ŠEDÁ, ZAFRÉZOVANÝ, UMÍTĚNÍ DLE TRAFA
ZÁKRYT TRAFA NA MAGNET, DOPŘESNIT DLE UMÍSTĚNÍ TRAFA (PRAVÁ / LEVÁ STRANA)

POZNÁMKA

- VÝROBNÍ DOKUMENTACI, VZORKY MATERIÁLŮ A ZPŮSOB OPRACOVÁNÍ JE NUTNO PŘEDLOŽIT PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY K ODSOUHLASENÍ

- VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNÉ ZAMĚŘIT NA MÍSTĚ, POKUD NEBYLO DOHOD NUTO JINAK

- VŠECHNY NÁBYTKOVÉ KUSY BUDOU VE STYKU S PODLAHOU PODLOŽENY PLSTĚNÝMI KLUZÁKY

1025

30
0

3001025

38
0

LED PÁSEK
(ZAFRÉZOVANÝ S KRYTEM) VYPÍNAČ LED PÁSKU

(ZAFRÉZOVANÝ)

18

36
30

7
36

38
0

36
30

7
36

18

VYPÍNAČ LED PÁSKU
(ZAFRÉZOVANÝ, DLE UMÍSTĚNÍ TRAFA)

ZÁKRYT TRAFA
STRANA VOLITELNĚ

ZÁKRYT TRAFA
STRANA VOLITELNĚ

VYPÍNAČ LED PÁSKU
(ZAFRÉZOVANÝ, DLE UMÍSTĚNÍ TRAFA)

LED PÁSEK
(ZAFRÉZOVANÝ S KRYTEM)

-



formát:

datum:

měřítko:

č.výkresu:

vypracoval:

návrh:

akce:

výkres:

investor:

SPECIFIKACE NÁBYTKU

projekt:

2xA4

09/2019

1:10

Jitka Kubešová

Ing.Petra Šmejkalová

UK FTVS
José Mártího 269/31,
Praha 6

NÁVRH INTERIÉRU REFERENČNÍHO POKOJE  STUDENTSKÝCH KOLEJÍ

KOLEJE UK FAKULTA TĚLESNÉ VÝCHOVY A SPORTU

A10 - VÝKLOPNÉ ZAVĚŠENÉ SKŘÍŇKY

02-10

A10 - VÝKLOPNÉ ZAVĚŠENÉ SKŘÍŇKY

POHLED M 1:10

PŮDORYS M 1:10

ŘEZ M 1:10

PROVEDENÍ

- KORPUSY+DVÍŘKA+ZÁDA - LTD LIME GRASS 5519 BS KRONOSPAN 18 MM + ABS HRANY
- SPODNÍ POLICE - LTD LIME GRASS 5519 BS KRONOSPAN 36 MM + ABS HRANY
- VÝKLOPY - AVENTOS BLUM
- LED PÁSEK ZAFRÉZOVANÝ S KRYTEM

POZNÁMKA

- VÝROBNÍ DOKUMENTACI, VZORKY MATERIÁLŮ A ZPŮSOB OPRACOVÁNÍ JE NUTNO PŘEDLOŽIT PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY K ODSOUHLASENÍ

- VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNÉ ZAMĚŘIT NA MÍSTĚ, POKUD NEBYLO DOHOD NUTO JINAK

- VŠECHNY NÁBYTKOVÉ KUSY BUDOU VE STYKU S PODLAHOU PODLOŽENY PLSTĚNÝMI KLUZÁKY

1025

31
8

1025

38
0

18

28
2

18
18

38
0

34
4

18
18

318

282
18

LED PÁSEK
(ZAFRÉZOVANÝ S KRYTEM) LED PÁSEK

(ZAFRÉZOVANÝ S KRYTEM)

ÚCHYTKA



formát:

datum:

měřítko:

č.výkresu:

vypracoval:

návrh:

akce:

výkres:

investor:

SPECIFIKACE NÁBYTKU

projekt:

2xA4

09/2019

1:10

Jitka Kubešová

Ing.Petra Šmejkalová

UK FTVS
José Mártího 269/31,
Praha 6

NÁVRH INTERIÉRU REFERENČNÍHO POKOJE  STUDENTSKÝCH KOLEJÍ

KOLEJE UK FAKULTA TĚLESNÉ VÝCHOVY A SPORTU

P1/1 - LŮŽKO

02-11

P1/1 - LŮŽKO 

PROVEDENÍ

- KORPUSY - LTD ONYXOVĚ ŠEDÁ K960ST9 EGGER 18 MM + ABS HRANY
- ZÁSUVKA POD LŮŽKO - ONYXOVĚ ŠEDÁ LTD 18 MM + ABS HRANY
- PANEL ZA LŮŽKEM - LTD ONYXOVĚ ŠEDÁ 18 MM + ABS HRANY

PLNOVÝSUV ZÁSUVKY - BLUM MOVENTO 750 MM
NÁBYTKOVÁ KOLEČKA - PLAST ČERNÝ
PEVNÝ LAŤKOVÝ ROŠT
ÚCHYTKY - ZAFRÉZOVANÉ

95
0

90
0

25

POHLED M 1:10

PŮDORYS M 1:10 ZÁSUVKA POD LŮŽKEM

OBRÁZEK ÚCHYTKY

-
-
-
-

PANEL ZA LŮŽKEM

2050

25200025

25 25 25

75
0

12
0

20

21
0

40
0

10

~ 
26

0
14

0

ÚCHYTKA

   ZÁSUVKA

PANEL ZA LŮŽKEM

ČELO LŮŽKA

75
0

POZNÁMKA

- VÝROBNÍ DOKUMENTACI, VZORKY MATERIÁLŮ A ZPŮSOB OPRACOVÁNÍ JE NUTNO PŘEDLOŽIT PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY K ODSOUHLASENÍ

- VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNÉ ZAMĚŘIT NA MÍSTĚ, POKUD NEBYLO DOHOD NUTO JINAK

- VŠECHNY NÁBYTKOVÉ KUSY BUDOU VE STYKU S PODLAHOU PODLOŽENY PLSTĚNÝMI KLUZÁKY



formát:

datum:

měřítko:

č.výkresu:

vypracoval:

návrh:

akce:

výkres:

investor:

SPECIFIKACE NÁBYTKU

projekt:

2xA4

09/2019

1:10

Jitka Kubešová

Ing.Petra Šmejkalová

UK FTVS
José Mártího 269/31,
Praha 6

NÁVRH INTERIÉRU REFERENČNÍHO POKOJE  STUDENTSKÝCH KOLEJÍ

KOLEJE UK FAKULTA TĚLESNÉ VÝCHOVY A SPORTU

P1/2 - LŮŽKO (ŘEZ)

02-12

P1/2 - LŮŽKO (ŘEZ)

PROVEDENÍ

- KORPUSY - LTD ONYXOVĚ ŠEDÁ K960ST9 EGGER 25 MM + ABS HRANY
- ZÁSUVKA POD LŮŽKO - ONYXOVĚ ŠEDÁ LTD 18 MM + ABS HRANY
- PANEL ZA LŮŽKEM - LTD ONYXOVĚ ŠEDÁ 18 MM + ABS HRANY

PLNOVÝSUV ZÁSUVKY - BLUM MOVENTO, 750 MM
NÁBYTKOVÁ KOLEČKA - PLAST ČERNÝ
PEVNÝ LAŤKOVÝ ROŠT
ÚCHYTKY - ZAFRÉZOVANÉ

POZNÁMKA

- VÝROBNÍ DOKUMENTACI, VZORKY MATERIÁLŮ A ZPŮSOB OPRACOVÁNÍ JE NUTNO PŘEDLOŽIT PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY K ODSOUHLASENÍ

- VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNÉ ZAMĚŘIT NA MÍSTĚ, POKUD NEBYLO DOHOD NUTO JINAK

- VŠECHNY NÁBYTKOVÉ KUSY BUDOU VE STYKU S PODLAHOU PODLOŽENY PLSTĚNÝMI KLUZÁKY

95
0

90
0

25

POHLED M 1:10

PŮDORYS M 1:10 LAŤKOVÝ ROŠT

VÝSUV

-
-
-
-

PODPĚRNÝ RÁM ROŠTU

2050

25200025

25 25 25

75
0

12
0

20

21
0

40
0

40
20

0

18

50
50

40

26
0

14
0

VÝSUV BLUM

  PLASTOVÉ KOLEČKO

PANEL ZA LŮŽKEM

LAŤKOVÝ ROŠT



NÁVRH INTERIERU REFERENČNÍHO
POKOJE STUDENTSKÝCH KOLEJÍ

POZNÁMKY:

3) TŘÍDA PROVEDENÍ DLE ČSN EN 1090-2: EXC2
DOVOLENÉ ÚCHYLKY FUNKČNÍCH TOLERANCÍ TŘÍDA 1 DLE ČSN EN 1090-2

4) POVRCHOVÁ OCHRANA DLE ČSN EN ISO 12944 STUPEŇ KOROZNÍ
AGRESIVITY PROSTŘEDÍ  C1
STUPEŇ PŘÍPRAVY POVRCHU P1 DLE ČSN EN 1090-2

MATERIÁL: OCEL Fe 510 (S355)

1) TATO DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DÍLENSKOU DOKUMENTACI

6) NEOZNAČENÉ SVARY PROVÉST NA PLNOU ÚNOSNOST PŘIPOJOVANÉHO
PRVKU

5) ŠROUBY TŘÍDY 8.8. - POZINKOVÁNY

2) VŠECHNY UVEDENÉ ROZMĚRY JE NUTNÉ OVĚŘIT NA MÍSTĚ !


